
Uchwała Nr LVI/506/2022 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XLIII/403/2022 Rady Miasta Szczecinek z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 829) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 4 dodaje się pkt. 20-24 w brzmieniu:
„20) ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terenie tego państwa,
21) ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym,
22) ustawa z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 

w związku z sytuacją na rynku paliw,
23) ustawa z dnia 17 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 

energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej,
24) ustawa z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych..”,

2) w § 3 ust. 3 po pkt. 18 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 19 - 26 w brzmieniu: 
„19) przyznawanie i wypłacanie jednorazowego świadczenia pieniężnego na utrzymanie 

przysługującego obywatelowi Ukrainy,
20) przyznawanie i wypłacanie świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania 

i wyżywienia uprawnionym obywatelom Ukrainy,
21) przyznawanie i wypłacanie świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy,
22) pomoc obywatelom Ukrainy w zakresie:

a) wskazywania, na wniosek sądu, kandydata na opiekuna tymczasowego dla małoletniego,
b) przygotowywania wniosków do sądu o wszczęcie postępowania o ustanowienie opiekuna 

tymczasowego dla małoletniego,
c) sprawowania nadzoru nad realizacją praw i obowiązków opiekuna tymczasowego 

ustanowionego przez sąd dla małoletniego;
23) przyznawanie i wypłacanie dodatku węglowego;
24) przyznawanie i wypłacanie dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 

niektórych źródeł ciepła,
25) przyznawanie i wypłacanie dodatku elektrycznego dla gospodarstw domowych,
26) weryfikacja wniosku o preferencyjny zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Przew< ista



LVI Sesja Rady Miasta Szczecinek 22.12 2022 r

Głosowanie

11 11. Uchwała w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecmku,

Typ głosowania jawne Data głosowania: 22.12.2022 10:24

Liczba uprawnionych Głosy za

Liczba obecnych

Liczba nieobecnych

Głosy przeciw

Głosy wstrzymujące się

Obecni megłosujący

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos E-P Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13 Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14, Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej NIEOBECNY 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kania Jerzy ZA 18. Rybak Paweł NIEOBECNY

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech NIEOBECNY

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Horniatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 22 12 2022 10 37 15


